
2022 年 9月吉日 

お客様各位 

株式会社 

空調工具営業部 

 

商品価格改定ならびにカタログ Vol.5 発刊のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、商品価格の改定（値上げ）ならびに弊社空調工具Vol.5カタログ発刊のお知らせを申し

上げます。 

海外輸入品を中心に相次ぐ値上げ、更に輸入為替の急激な変動（ドル/元）等が商品価格  

上昇の要因となり、現状の価格維持は企業として非常に困難になって参りました。 

また国内仕入品につきましても原材料・梱包資材費等の高騰から値上げが続いています。 

商品管理の強化や管理システムの充実など、価格維持のためにあらゆる面で合理化をはかりコスト

の上昇を吸収すべく企業努力を傾注して参りましたが、その範疇をこえるものとなっております。 

つきましては、大変不本意ながら下記の通り商品価格を改定いたします。お客様におかれましては、

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1.価格改定ならびに新カタログ発刊日 

2022年10月1日 

 

2.対象商品 

 カタログ掲載品全般 

 

3.お問い合わせ 

 価格改定についてのお問い合わせは、弊社各営業部までご連絡をお願いいたします。 

 ※ホームページの価格は順次変更していますが、改定前の価格が記載されている場合がございま

すので、詳細につきましては、営業担当者にお問い合わせ願います。 

 

 お問い合わせ先:東京本社  03-3556-2414 

           大阪営業所 06-6885-4811 

           

以上 

 


